
Zarządzenie Nr 454/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.308.744,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.308.744,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    89.960,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    89.960,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.398.704,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.398.704,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 454/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

233 551,00 3 604,00 237 155,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 604,00 3 604,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 604,00 3 604,00 

801   Oświata i wychowanie 32 739 740,97 15 000,00 32 754 740,97 

 80195  Pozostała działalność 4 393 624,00 15 000,00 4 408 624,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

374 530,00 15 000,00 389 530,00 

852   Pomoc społeczna 21 204 676,35 1 290 140,00 22 494 816,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 987 040,00 1 290 140,00 10 277 180,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

1 379 040,00 1 290 140,00 2 669 180,00 

Razem: 944 603 966,69 1 308 744,00 945 912 710,69 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 454/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

233 551,00 3 604,00 237 155,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 604,00 3 604,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 550,00 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 924,00 2 924,00 

801   Oświata i wychowanie 390 736 566,97 15 000,00 390 751 566,97 

 80195  Pozostała działalność 33 366 875,82 15 000,00 33 381 875,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 936,00 -32 500,00 359 436,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 612 895,00 47 500,00 660 395,00 

852   Pomoc społeczna 69 502 527,35 1 290 140,00 70 792 667,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 31 051 076,00 1 290 140,00 32 341 216,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 930 060,00 1 126 023,00 17 056 083,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 431 390,00 197 424,00 2 628 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 800,00 18 600,00 230 400,00 

  4260 Zakup energii 1 528 803,00 -23 660,00 1 505 143,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 383 665,00 -33 800,00 2 349 865,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 293,00 5 553,00 73 846,00 

Razem: 1 170 750 596,69 1 308 744,00 1 172 059 340,69 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


